
Dziennik Ustaw Nr 126 - 3847 - Poz. 810, 811 i 812 

22. Kierownicy urzędów centralnych 
23. Szef Kancelarii Prezydenta 
24. Szef Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
25. Szef Kancelarii Sejmu 

26. Szef Kancelarii Senatu 
27. Sekretarze stanu 
28. Podsekretarze stanu 
29. Sekretarz Komitetu Integracji Europejskiej 
30. Sekretarz Rady Ministrów 

31. Zastępcy kierowników urzędów centralnych 
32. Dyrektorzy generalni ministerstw 
33. Wojewodowie. 

Wykaz nr 2 

1. Dyrektor Gabinetu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

2. Dyrektor Sekretariatu Prezesa Rady Ministrów 

3. Dyrektor Gabinetu Politycznego Prezesa Rady 
Ministrów 

4. Dyrektor Zespołu Obsługi Organizacyjnej Prezy
denta 

5. Dyrektor Biura Stosunków Międzyparlamen
tarnych w Kancelarii Sejmu oraz dyrektorzy Biur 
Kontaktów Międzynarodowych w Kancelarii Se
natu i Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

6. Sekretarze delegacji Sejmu oraz Senatu 
7. Dyrektorzy i wicedyrektorzy departamentów 

w Ministerstwie Gospodarki realizujących zada
nia w zakresie współpracy gospodarczej z zagra
nicą·" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

811 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 7 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie spisów osób uprawnionych do nieodpłatnego nabycia 
świadectw rekompensacyjnych. 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i art.18 ust. 6 ustawy 
z dnia 6 marca 1997 r. o zrekompensowaniu okresowe
go niepodwyższania płac w sferze budżetowej oraz 
utraty niektórych wzrostów lub dodatków do emerytur 
i rent (Dz. U. Nr 30, poz. 164 i Nr 107, poz. 691) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 22 maja 1997 r. w sprawie spisów osób 
uprawnionych do nieodpłatnego nabycia świadectw 
rekompensacyjnych (Dz. U. Nr 51, poz. 328) wprowa
dza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 oraz w § 4 w ust. 1 w pkt 1 lit. d) i w pkt 2 
lit. h) - po wyrazach "w art. 3 pkt 1" dodaje się wy
razy "i 1a"; 

2) w § 5 w ust. 2 i 3 po wyrazach "w art. 17 ust. 1 
pkt 1-3" stawia się przecinek, a wyrazy "i 5" zastę
puje się wyrazami ,,5 i 6"; 

3) w załącznikach do rozporządzenia po użytych wie
lokrotnie wyrazach "art. 3 pkt 1" dodaje się wyrazy 
"i 1a". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: w z. M. Manicki 

812 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 8 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia zakresów właściwości miejscowej istniejących kolegiów 
do spraw wykroczeń oraz powołania kolegiów do spraw wykroczeń przy Sądach Rejonowych w Muszynie, 

Ostrzeszowie i Tychach. 

Na podstawie art. 2 § 1 pkt 1 i § 3 ustawy z dnia 
20 maja 1971 r. o ustroju kolegiów do spraw wykroczeń 
(Dz. U. Nr 12, poz. 118, z 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1974 r. 
Nr 24, poz. 142, z 1975 r. Nr 16, poz. 91, z 1982 r. Nr 45, 
poz. 291, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 43, 

poz. 251, z 1991 r. Nr 32, poz. 131 oraz z 1994 r. Nr 27, 
poz. 96) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 23 czerwca 1997 r. zmieniającym rozporządzenie 



Dziennik Ustaw Nr 126 - 3848- Poz. 812, 813 i 814 

w sprawie ustalenia zakresów właściwości miejscowej 
istniejących kolegiów do spraw wykroczeń oraz powo
łania kolegiów do spraw wykroczeń przy Sądach 
Rejonowych w Muszynie, Ostrzeszowie i Tychach 
(Dz. U. Nr 68, poz. 438) w § 2 wyrazy" ... z dniem 1 paź-

dziernika 1997 r." zastępuje się wyrazami: " ... z dniem 
1 grudnia 1997 r.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 października 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

813 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 8 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzących księgi wieczyste 
oraz obszarów ich właściwości miejscowej. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 lip
ca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. 
Nr 19, poz. 147, z 1991 r. Nr 22, poz. 92 i Nr 115, 
poz. 496, z 1994 r. Nr 85, poz. 388, z 1996 r. Nr 107, 
poz. 449 oraz z 1997 r. Nr 117, poz. 752) oraz w związku 
z art. 3 ustawy z dnia 141utego 1991 r. - Przepisy wpro
wadzające ustawę - Prawo o notariacie oraz o zmia
nie Kodeksu postępowania cywilnego i ustawy o księ
gach wieczystych (Dz. U. Nr 22, poz. 92), a także art. 16 
§ 2 i art. 21 § 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. - Pra
wo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 i Nr 105, 
poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, poz. 406, 
z 1996 r. Nr 77, poz. 367 oraz z 1997 r. Nr 75, poz. 471, 
Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, poz. 751-753, 

Nr 121, poz. 769 i Nr 124, poz 782) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 16 czerwca 1997 r. zmieniającym rozporządzenie 
w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzą
cych księgi wieczyste oraz obszarów ich właściwości 
miejscowej (Dz. U. Nr 67, poz. 432) w § 2 wyrazy 
" ... Z dniem 1 października 1997 r." zastępuje się wyra
zami " ... Z dniem 1 grudnia 1997 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 października 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

814 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 8 października 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia sądów wojewódzkich i sądów rejonowych oraz ustalenia 
ich siedzib i obszarów właściwości. 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, 
poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367 oraz z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 
poz. 751-753, Nr 121, poz. 769 i Nr 124, poz. 782) za
rządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 23 czerwca 1997 r. zmieniającym rozporządzenie 

w sprawie utworzenia sądów wojewódzkich i sądów 
rejonowych oraz ustalenia ich siedzib i obszarów wła
ściwości (Dz. U. Nr 67, poz. 433) w § 2 wyrazy" ... 
z dniem 1 października 1997 r." zastępuje się wyrazami 
" ... z dniem 1 grudnia 1997 r.". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 1 października 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Legislacyjny Rządu, Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 

Skład, organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., ul. Tamka 3, 00-349 Warszawa 

Zam. 1031NV/S/97 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 60 gr 




